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08 Eylül 2013 tarihli yazısıdır.
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Doğrusu çok istiyorduk, ama olmadı!
2020 Olimpiyatları’nı İstanbul’da organize 

etmeyi içimizdeki ‘Olimpik ruh ile olimpizm 
felsefesi ve değerleri’ için değil, ihtiyacımız 
olan uluslararası büyük bir başarıyı elde 
etmek, bütün dünyaya kim olduğumuzu 
anlatmak, neler yapabileceğimizi kanıtlamak 
için istiyorduk.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi çok iyi 
çalışmış. Sunumlarını beğendim. Başbakan 
Erdoğan da G20 Zirvesi’nden 16 saat 
uçarak, uykusuz toplantıya katılmasıyla 
olimpiyatları ne kadar çok istediğimizi 
birinci elden kanıtladı. Oy kullanacak 
delegelerin kime oy verecekleri haliyle daha 
önce belliydi.

Geçtiğimiz günlerde gazetemizde 
“Toplumu rahatsız eden olaylar” 
başlığı altında telsiz küfürlerini konu 
edinen bir yazı yayımlanmıştı. Bu yazı 
üzerine, şehrimizde telsiz kullanan 
yurttaşlarımızdan Muhtar Göğüş, 
Hamdi Aslanoğlu, Fevzi Kalenderoğlu, 
Mehmet Çelebi gazetemizi ziyaret 
ederek, telsiz aracını amacının dışında 
kullananlarla, etkili bir mücadele içinde 
olduklarını söylediler. 

Eski Devlet Bakanı Mustafa Taşar, 
Sabah’a yaptığı açıklamada AKP 
Hükümeti’nin gerginlik siyaseti yaparak 
toplumu oyaladığını ve din istismarı ile 
çekirdek tabanını korumak istediğini 
söyledi. Devlet kurumlan arasında gizli 
bir çekişmenin yaşandığını ifade 
eden Taşar, 2006 yılında erken seçim 
ihtimalinin gündemde olduğunu kaydetti.

Hayatının bir bölümünü bildiğimiz, fakat diğer 
bölümünü hiç bilmediğimiz tarihi bir karakter 
vardır ki kimi zaman aklıma gelir, hayatlarını 
inceler, muhasebe yapmaya çalışırım. Gelin 
beraber bir karaktere doğumundan Almanya’nın 
başına gelinceye kadar özet bakalım. 20 Nisan 
1889 senesinde Avusturya’nın Braunau am Inn 
kasabasında dünyaya gelen Adolf Hitler’in, hayatı 
incelenmeye değer  olduğuna inanmaktayım. 

Deutsche Arbeiter Partei’nin kuruluşunda hizmeti 
geçen Alfred Rosenberg ve Baron Sebottendorf,  
partinin yeni genç bir yüze ihtiyacı olduğunu 
düşünerek, Avusturya’dan göç ederek Münih’e gelen 
Adolf Hitler’i, 1919 yılında partiye üye yaparlar. 
1921 senesinde parti başkanlığına seçilir. 

Son günlerde yaşanan ülkenin içinde 
bulunduğu durum içler açısıdır. Siyaset 
arenasında koltuğunu korumak isteyen 
siyasetçiler rakiplerinin elini kolunu 
bağlayarak mücadele vermektedirler. 
Türkiye'de hukuk bağımsızlığını yitirmiş 
ve tamamen siyasetin tahammülü altına 
girmiştir. Siyasetin güdümünde kararlar 
veren hukuk sistemi siyasilerin sopası haline 
gelmiştir. Son zamanlarda ülkenin yatırımcılar 
açısından güvenliği kalmamıştır. Düşünün ki 
rakip siyasetçileri hem görevden alıp kayyım 
atıyorsunuz hem de hapse atıp mal varlığına, 
şirketlerine el koyuyorsunuz. 

“Bazı firmaların, Et ve Süt Kurumu'ndan ucuz fiyata satmak kaydıyla aldığı 
etleri stokladığı ve fahiş fiyattan sattığı yönünde ihbarlar almışlar. Günaydın! 
Aylardır belgeleriyle milyarlık ithal et vurgunun nasıl işlediğini anlattık. Ölü 

taklidi yaptınız! Şimdi güya inceleme yapıyorlarmış. Dostlar alışverişte görsün!”

Ucuz ithal etleri stoklayarak fahiş fiyata satıyorlar
Ticaret Bakanlığı, Et ve Süt Kurumu'nun verdiği ithal ucuz etleri fahiş 

fiyatlara sattıkları ve stokladıkları gerekçesiyle bazı firmalara inceleme başlattı. 
CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen’in firmalara ilişkin oluşturduğu 
listede ucuz et ithalatında ilk sırada Köfteci Yusuf ’un yer aldığı görüldü. 

CHP'li Öztürkmen, “Ticaret Bakanlığı, 
aylardır ifşa ettiğimiz ithal et vurgunuyla 
ilgili bazı marketlerde bu sabah 'inceleme' 
başlatmış.  Bazı firmaların, Et ve Süt 
Kurumu'ndan ucuz fiyata satmak kaydıyla 
aldığı etleri stokladığı ve pahalı fiyatlardan 
sattığı yönünde ihbarlar 
almışlar. Günaydın!  
Aylardır belgeleriyle 
milyarlık ithal et vurgunun 
nasıl işlediğini anlattık. Ölü 
taklidi yaptınız!Şimdi güya 
inceleme yapıyorlarmış. 
Dostlar alışverişte görsün!” 
diye konuştu.

Hasan 
Öztürkmen

Kültürel varlıklarının gelecek 
nesillere aktarılmasında herkese büyük görev düşüyor

Roma kaya mezarlarında altın 
var diye dinamitle patlatıyorlar

Kültürel varlıklarının gelecek 
nesillere aktarılmasında herkese büyük 
görevler düştüğünü sözlerine ekleyen 

Gaziantep Üniversitesi Arkeoloji Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Atilla Engin, ‘’Özellikle 
kaçak kazıların, bilinçli veya bilinçsiz 
faktörlerin neden olduğu tahribatlar, kültür 
varlıklarının yol olmasına ya da zarar 
görmesine neden olabiliyor’’ dedi. 

Zengin kültür varlıklarına sahibiz
Bulunduğumuz coğrafyanın binlerce yıllık bir 

geçmişe sahip olduğunu ve birçok medeniyete 
ev sahipliği yaptığını hatırlatan Engin, ‘’En erken 
kültür ve uygarlıkların ortaya çıktığı, Asya, Avrupa 
ve Afrika kıtaları arasındaki konumu ile en önemli 
kültürler ve uygarlıklar bu coğrafyada ortaya 
çıkmış ve şekillenmiş. Bu nedenle kültür varlıkları 
açısından şanslıyız. Çünkü zengin kültür varlıklarına 
sahibiz. Ama bunu korumak ve gelecek nesillere 
ulaştırmak çok önemli’’ şeklinde konuştu. 

Haklar, demokrasi ve 
özgürlükler tehdit altında

İnsan Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Av. Bahri Oğuz, ‘’Gelinen sürecin temelleri geçmiş yıllarda atıldı. 
Otoriter yönetiminin daha güçlendiği ve baskıcı hale geldiği bir dönemi yaşıyoruz. Haklar, demokrasi ve özgürlükler 
her gün tehdit altında. Seçme-seçilme, basın, toplantı ve ifade özgürlüğü demokratik düzenin olmazsa olmazları 
arasında yer alırken, bunlara yönelik saldırılar, demokrasinin olmadığının bir göstergesi’’ şeklinde konuştu.

İmamoğlu’nun tutuklanması 
sürecin son halkası oldu

Ekrem İmamoğlu’nun uzun zamandan beri 
iktidarın hedefinde olduğunu söyleyen Oğuz, ‘’Bu 
soruşturmanın uzunca bir süre siyasi propagandası 
yapıldı. Cumhurbaşkanı, ‘Turpun büyüğü heybede’ 
diyerek öncesinden soruşturmanın sinyalini 
vermişti. Bu soruşturmanın hukuki bir tarafının 
olmadığını da gösteriyor. DEM Partili belediyelerle 
başlayan kayyım süreci CHP’li belediyelere 
sıçraması gelinen noktanın temel taşlarını 
oluşturdu. İmamoğlu’nun tutuklanması da sürecin 
son halkası oldu’’ ifadelerini kullandı. 

Yıllardan beri söylediğimiz 
gibi gizli tanık hukukta yeri 

olmayan bir delil türü
Oğuz, ‘’Yolsuzluk ve terör suçu olmak üzere iki ayrı 

dosyanın olduğu söylendi. Yolsuzluk kapsamında 100 
kişinin gözaltında alındığı bildirilmişti. Bu kişilerin 
büyük bir kısmı tutuklandı. Yolsuzluk soruşturması 
gizli tanık beyanları üzerinden verildi.” dedi.

Kuraklık arıcıları da endişeye sevk etti
Doğadaki eko sistemi bozacak zirai ilaçlar başta 

olmak üzere birçok şeyin önlenmesi gerekiyor. Çünkü 
yabancı otlardan tutun da böceğine kadar birçok 
canlıyı yok edecek zirai ilaçlar kullanılıyorAntep’te konaklayan turist sayısı azaldı

Gaziantep İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Şubat 
ayında kentimizde konaklayan ve geceleyen yerli-
yabancı turist istatistiklerini kamuoyuna bildirdi. 
İstatistiklere göre Antep’te şubat ayında konaklayan 
ve geceleyen turist sayısı hem geçen yılın aynı 
dönemine hem de ocak ayına göre azaldı.  2’DE

12 farklı ülkeden 
13 farklı araştırmacı 
ve 3 akademisyen 
ağırlanıyor
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Aykut Tuzcu’nun 
08 Eylül 2013

tarihli yazısıdır

Umsuruk olduk!.. 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi çok 
iyi çalışmış. Sunumlarını beğendim. 
Başbakan Erdoğan da G20 Zirvesi’nden 
16 saat uçarak, uykusuz toplantıya 
katılmasıyla olimpiyatları ne kadar çok 
istediğimizi birinci elden kanıtladı.

 Oy kullanacak delegelerin kime oy 
verecekleri haliyle daha önce belliydi. 
Ancak çok olağanüstü bir durum 
olacaktı ki, düşüncelerini tekrar gözden 
geçirsinler. Öyle de bir şey olmadı.

Yaygın basın olayları çok çarpıtarak 
veriyor, insanları yanlış yönlendiriyor. 
Benim gibi dış basını takip edenler 
olayları daha sağlıklı ve gerçekçi 
olarak görebiliyor. Tokyo’nun kesin 
favori olduğu biliniyordu. Tokyo’nun 
ilk oylamada ekseriyeti birkaç oyla 
kaybetmesi halinde, ikinci oylamada 
açık farkla kazanacağı yazılıyordu. 
Nitekim de öyle oldu.

 Hiç olimpiyat organize etmemiş, iki 
kıta üzerindeki İstanbul’un çabaları 
delegeleri cezbettiği kesin. Zaten 
çoğunluk tercihini Tokyo ile İstanbul 
için yoğunlaştırdı. 2 kez olimpiyat 
vizesi almış ancak savaş dolayısı ile bir 
kere olimpiyat organize etmiş Tokyo’ya 
İstanbul ağır basabilirdi. Dünya 
gazetelerinin haber ve yorumları hep 
Gezi Parkı olayları, Suriye krizi ve 
Türkiye’de yönetimin otokratikleşmesi 
üzerineydi. (…Istanbul saw a 
crackdown on anti-government 
protesters in June; last month, 31 

Turkish athletes were suspended for 
doping. And worries over regional 
crises may play a role…)

 Empati yapın! IOC’nun oy kullanan 
delegelerinin hepsi ülkelerinin önde 
gelen değerleri, önemli ve tanınmış 
insanlar. Bunlar aday ülkelerin 
sunumları dışında sizin-benim gibi bu 
ülkelerle ilgili her şeyi okuyor hatta 
araştırma bile yapıyor.

Gezi Park olaylarını duymayan var 
mı dünyada? Türkiye’nin Suriye ile 
arasındaki krizi, savaşa ramak kaldığını, 
hemen her gün televizyonlarından 
izleyip haberlerini okumuyorlar 
mı? Türk atletlerin doping cezasına 
çarptırıldıklarını, hatta madalya sahibi 
şampiyon atletimizin bile başının dertte 
olduğunu bilmiyorlar mı? Türkiye’nin 
en büyük futbol kulüplerinin şikeden 
dolayı UEFA tarafından cezalandırılıp 
Avrupa kupalarından men edildiğini 
sporun içindeki herkes konuşuyor.

 Diyebilirsiniz ki, olimpiyatlara daha 
7 sene var, bütün bu sorunlar hallolur, 
Suriye krizi biter. Ama dış basının 
genel görüşü odur ki, Suriye krizi 
Türkiye’yi Ortadoğu batağında yıllarca 
süründürecek!

Diğer tarafta eli yüzü düzgün, saygılı 
insanların yaşadığı, önemli sosyal 
sorunları bulunmayan, gelmiş geçmiş 
en mükemmel olimpiyatı organize 
edebilecek finans ve beceriye sahip 
bir Tokyo var. Siz olsaydınız, kime oy 

verirdiniz? The Times’ın ifadesiyle, 
“96 oyun 60’ını Tokyo aldığına göre 
demek ki delegelerin çoğunluğu 
bölgesel istikrarsızlık, kimilerinin 
ifadesiyle Başbakan  Erdoğan'ın 
otokratik yönetim anlayışı ve laiklerle 
İslamcılar arasındaki bölünme 
düşünüldüğünde Türkiye'de siyasi 
durumun yedi yıl sonra alabileceği 
hal konusunda şanslarını denemek 
istemediler" denildi.

 Monako Prensi Albert’in AFP haber 
ajansına yaptığı yorum bence herşeyi 
gayet güzel özetliyor: “Bölgedeki 
istikrarsız durum İstanbul'un 
adaylığına kesin zarar verdi. Jeopolitik 
durum mutlaka önemli bir rol oynadı. 
IOC üyeleri sağlam şehirleri tercih 
ederler... İstanbul da diğerleri gibi iyi 
bir adaydı. Ancak Tokyo güvenli bir 
çift el önerdi. Oyunları finanse etme 
konusunda da sorunları yok. Ne inşaat 
ne de organizasyon anlamında..."   

 Peki 2024 için veya 2028 için 
şansımız var mı? Bu soruya yanıt 
vermek için en az 4 yıl var! Ancak, 
benim kişisel yorumum, bugünkü 
konjonktür devam ettiği sürece 
mümkün değil! Biz olimpiyatların ilk 
kez müslüman bir ülkede organize 
edileceğini vurgulayarak avantaj 
sağlamaya çalışıyoruz. Oysa ki, uçakta 
bile bir müslümanın yanına oturan 
bir hristiyanın korkup tedirgin olduğu 
Batı’da bilinen bir gerçek değil mi?

Peki, müslüman delegeler bize oy 
verdi mi? Hayır! Onların da bazıları, 
başta Kuveyt olmak üzere vermedi. 
Türkiye’nin müslüman dünyada sevilen 
bir ülke olduğunu iddia etmek zor!

 Olimpiyat kelimesinin anıldığı yerde 
şike, doping ve ırkçılığın kesinlikle 
bulunmaması gerekir. Her şeyden 
önce sporumuzu bunlardan arındırıp 
olimpik ruha sahip olduğumuza herkesi 
inandırmalıyız.

Arjantin’de canlı yayında da 
gördüğümüz ekibimiz canla 
başla çalıştı. Ama aynı birliğin 
ve beraberliğin halk arasındada 
bulunduğunu söyleyebilir miyiz? 
Gençlik ve Spor Bakanı Suat Kılıç, 
oylamadan sonra twitter’da şunları 
yazdı: “Başta Başbakanım, İstanbul 
2020 için aşkla yanımızda duran 
Türkiye sevdalıları, teşekkürümüz 
sizedir. Bir yanda Türkiye için 16 
saat Bir yanda Türkiye için 16 saat 
kesintisiz uçarak gecesini gündüzüne 
katanlar. Öte yanda Türkiye kaybetti 
diye kına yakanlar. Kına stokları 
tükenmiş!”

İnsanları bu kadar ayrıştırarak 
seçmeni konsolide ederseniz işte 
neticesi böyle olur!

Doğrusu çok istiyorduk, ama 
olmadı!

2020 Olimpiyatları’nı İstanbul’da 
organize etmeyi içimizdeki 
‘Olimpik ruh ile olimpizm 
felsefesi ve değerleri’ için değil, 
ihtiyacımız olan uluslararası 
büyük bir başarıyı elde etmek, 
bütün dünyaya kim olduğumuzu 
anlatmak, neler yapabileceğimizi 
kanıtlamak için istiyorduk.

Konaklayan turist sayısı 8 
bin civarında bir azalış 

gösterdi
Birbirinden ören yeri, 

müzeler, tarihi hanlar ve 
hamamların bulunduğu Antep 
turizm şubat ayında istediğini 
alamadı. 2025 yılının şubat 
ayında geçen yılın aynı ayına 
göre konaklayan ve geceleyen 
turist sayısında azalma yaşandı. 
2024 yılının şubat ayında 69 bin 
659’u yerli, 9 bin 582’si yabancı 

olmak üzere toplamda 79 bin 
241 turistin konakladığı şehirde 
2025 yılının şubat ayında 
64 bin 1’i yerli, 6 bin 908’i 
yabancı olmak üzere toplamda 
70 bin 909 turist konakladı. 
Konaklayan turist sayısı 8 bin 
civarında bir azalış gösterdi. 

Geceleyen turist sayısı 13 bin 
759 azalışla 101 bin 402’e 

düştü
Yerli-yabancı turistlerin uğrak 

noktalarından biri haline gelen 

Antep, 2024 yılındaki turist 
sayısındaki rekorunu bu yılın 
şubat ayında devam ettiremedi. 
Kentte geceleyen turist 
sayısında da bir gerilemenin 
olduğu görüldü. 2024 yılının 
şubat ayında 115 bin 161 
turistin gecelediği kentte bu 
yılın aynı ayında 13 bin 759 
azalışla 101 bin 402’e turist 
geceledi. Geceleyen turist sayısı 
yüzde 1,53 oranında azalma 
yaşandı. Haber Merkezi 

Antep’te konaklayan turist sayısı azaldı

12 farklı ülkeden 13 farklı araştırmacı 
ve 3 akademisyen ağırlanıyor

Ziyaretler kapsamında 
12 farklı STK ile ortak 
toplantı yapılarak Barış ve 
Anlaşmazlıkların Çözümü 
Komitesi kapsamında yapılan 
ve yapılmakta olan projeler ele 
alındı. 

Barış ve Anlaşmazlıkların 
Çözümü konusunda 

şehrimizin kültürel yapısı 
ve değerlerine de yer verildi
Gaziantep Rotary Kulübü 

Başkanı Halil Güleç, 

‘’Misafirlerimizle Gaziantep’in 
kültürel miraslarını tanıtmak 
amacı ile şehrimizin çeşitli 
lokasyonlarına ziyarette 
bulunduk. Misafirlerimiz 
burada edindiği bilgi ve 
tecrübelerini araştırmalarına 
ekleyerek Barış ve 
Anlaşmazlıkların Çözümü 
konusunda şehrimizin 
kültürel yapısı ve değerlerine 
de yer verdi’’ ifadelerini 
kullandı. 

Güleç, ‘’Yapılan toplantı 
sonrasında topluma ve Rotary 
ailesinin projelerine yararlı 
olup, toplumsal konulara 
duyarlılıkları için Aile Toplum 
Hizmet Rotary Gönüllüleri 
Komitesi kapsamında yapılan 
bireysel çalışmalarından 
dolayı Erkut Aytekin, Fatma 
Sargın, Esra Albayrakoğlu ve 
Erdi Aydın’a teşekkür plaketi 
verildi’’ şeklinde konuştu. 
Haber Merkezi 
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Geçtiğimiz günlerde gazetemizde 
“Toplumu rahatsız eden olaylar” başlığı 
altında telsiz küfürlerini konu edinen 
bir yazı yayımlanmıştı. Bu yazı üzerine, 
şehrimizde telsiz kullanan yurttaşlarımızdan 
Muhtar Göğüş, Hamdi Aslanoğlu, Fevzi 
Kalenderoğlu, Mehmet Çelebi gazetemizi 
ziyaret ederek, telsiz aracını amacının 
dışında kullananlarla, etkili bir mücadele 
içinde olduklarını söylediler. 

İlgililer, günün 24 saatinde telsiz cihazını 
nöbetleşe olarak dinlediklerini, terbiyesizlik 
eden olduğu takdirde müdahale ederek, 
bu şahıslara engel olduklarını bildirdiler. 
Telsiz kullanan bir grup yurttaşın, kanalları 
sürekli dinleyerek, cihazı amacına uygun 
kullanmayanların parasını geri vererek, 
cihazı almaya kadar önlemler alındığı 
belirtildi.

Cihazın haberleşme açısından kolaylık 
sağladığı, haberleşmenin ucuza mal edildiği, 
bu nedenle amacına uygun kullanılması için 
büyük çaba harcandığı savunuldu.

Yeni telsiz cihazı alanlara birkaç gün nasıl 
kullanılacağının öğretildiği açıklandı.

Telsizde küfürleşmenin daha çok 
İstanbul, Ankara gibi büyük şehirlerde 
olduğu, Gaziantep'te bu tür olaylara ender 
rastlandığı, bayanların kanallara girerek ilk 
defa şehrimiz de konuştuğu vurgulandı.

Telsiz aldıktan sonra televizyon bile 
izlemediklerini belirten yurttaşlarımız, 
birçok olayı anında haber alarak emniyet, 
hastane ve İtfaiyeye kendilerinin 
bildirdiklerini, Sanko'da çıkan yangının da 
telsiz aracılığıyla kendileri tarafından haber 
verildiğini belirttiler.

Telsiz cihazı kullanan vatandaşlarımız, 
Cihazı yeni alanlar veya bazı gençler 
‘Arkadaş arıyorum arkadaş’ diye anonslar 
yapıyorlar. O zaman ‘Telsizle arkadaş 
aranmaz git boş bir kanalda bekle. Arada 
sırada bir bir kanalına gel, oradan nasıl 
konuşulacağını öğren» diyoruz.

Bizler bu cihazın haberleşme açısından 
çok yararlı olduğuna inanıyoruz. Şu anda 
Gaziantep'te bine yakın telsiz var. Bu 
cihazın amacına en uygun kullanıldığı yerde 
Gaziantep'tir. Biz terbiyesizlik yapanları 
ikaz ediyoruz, parasını ödeyerek telsizini 
alıyoruz, gençleri anne ve babalarına şikayet 
ediyoruz, hatta emniyete bildiriyoruz dediler.

Şu anda şehrimizde bine yakın telsiz 
cihazı kullanılıyor. Bir telsizin fiyatı 50-120 
bin lira arasında değişiyor. Her telsizde 
40 kanal bulunuyor. Bir bir kanalının 
çağrı, 11 kanalının bekleme ve 9 kanalının 
yardım kanalı olduğu açıklandı. Ayrıca vali, 
jandarma komutanı ve itfaiyede de birer 
telsiz cihazı bulunuyor.

Özel telsizlerin amacına uygun kullanılması için otokontrol yapılıyor 

Türkiye’de telsizlerden ilk defa 
hanımlar Gaziantep’te yararlanıyor 

Özel telsiz sahipleri kaza ve yangınları anında ilgililere ulaştırıyor

Güneydoğu Tarım Satış Kooperatifleri 
Birliği tarafından bu yıl Antep fıstığı 
destekleme alımlarına başlanması yaş 
Antep fıstığı fiyatında da artışlara sebep 
oldu. Bir hafta öncesine kadar yaş Antep 
fıstığının kilosu 550-600 liradan satılırken 
son günlerde 650 liradan satılmaya 
başlandı. Güneydoğu tarafından Antep 

fıstığı destekleme alımlarına paralel 
olarak Ticaret Borsasında da kuru Antep 
fıstığı alımları büyük ilgi topluyor. 
Borsada günde 90 -100 milyon liraya 
yakın Antep fıstığı satışları yapılıyor. 
Alımların bir kısmı da Antep iç fıstığı 
olarak yapılıyor. Kabuklu fıstığın kilosu 
800 liranın üstünde alıcı buluyor.

Borsada günde 100 milyonluk fıstık satılıyor 

Destekleme alımları yaş 
fıstık fiyatını da artırdı

Hastanenin diğer çalışmaları şöyle 
özetlendi: Sağlık Kurulu tarafından 
heyete alınarak muamelesi tamamlanan 
temmuz ayında 413 kişi oldu. Küçük 
Sağlık kurulu 273, Büyük Sağlık Kurulu 
140 heyette bulundu. Ağustos ayında 
küçük sağlık kurulu 204, büyük sağlık 
kuruluda 280 kere toplandı. 

Laboratuvar incelemelerine gelince: 
Temmuz ayında 754 şeker, 388 üre, 52 
kolesterol vakası incelendi. Bin 334 
servis, bin 400 poliklinik, toplam 2 bin 
758 inceleme yapıldı. 

Bakteriyoloji laboratuvarında temmuz 
ayında 3 bin servis, 334 poliklinik ve 
53 ücretli hastanın incelemesi yapıldı. 
Ağustos ayında bu rakamlar, 2 bin 500 
servis, bin poliklinik, toplam 3 bin 547 
olarak gerçekleşti. 

Ayrıca 20 ücretli tahlili yapıldı. Temmuz 
ayında 617, ağustos ayında 525 film 
çekildi. SSK hastanesinde iki ayda 775 
milyon gider oldu. Bunun 27 milyonu 
hasta yiyecekleri, 292 milyonu ilaçlar, 31 
milyonu tıbbi malzeme, 835 bin hasta 
giyeceklerine ayrıldı.

Sigorta Hastanesinde ayda 146 milyonluk ilaç sarf ediliyor 

Hastanede bir ayda 
3 bin 557 kişi tedavi gördü

Sosyal Sigortalar Kurumu hastanesinde, temmuz ve ağustos aylarında 
toplam 303 ameliyat oldu. 93 sigortalı, 16 ücretli kişi ağustos ayında, 183 
sigortalı, 11 ücretliye temmuz ayında ameliyat yapıldı. Yine temmuz ayında 
198 doğum, 51 kürtaj, 29 ameliyat, 93 de doğum ameliyatı gerçekleşti. 

Kolejtepe mahallesinde 
oturan Sabri Kutsal adlı 
okurumuz gazetemizi 
ziyaret ederek Şehit Mahmut 
caddesiyle, Boğaziçi caddesinin 
birleştiği köşedeki arsanın 
çöplük olarak kullanıldığını, 
burada üreyen sineklerin 
mahalleliyi taciz ettiğini 
söyledi. 

Kutsal, belediyenin sinek 
üretme ve çöplük yeri haline 
gelen arsayı duvarla çevirerek, 
buraya çöp dökülmesinin 
engellenmesini istedi. 

Arsanın belediye 
tarafından kullanılma sına 
izin verilmemesi yüzünden 
sahiplerinin de ilgilenmediği 
ifade edildi. Çevreye pis koku 
yayan, sinek üremesine ortam 
hazırlayan ve çöplük olarak 
kullanılan arsanın düzeltilmesi 
ve gereğinin yapılması isteniyor.

Kolejtepe’de 
arsa çöplük 
hafine geldi 

AKP’nin karşısında 
ciddi bir alternatif yok

AKP’nin karşısında ciddi bir 
alternatifin olmadığına dikkat çeken 
Taşar, merkez sağdaki tüm partilerin 
gerek çatıda birleşmesi gerekse 
ortak bir seçim stratejisi oluşturması 
gerektiğini belirterek, bu yönlü bir 
çağrı yaptığını ifade etti. Taşar, siyasetin 
boşluk kaldırmayacağını dile getirerek, 
“Merkez sağ partilerin çağrımı dikkate 
almasını umuyorum” dedi.

AKP tek adamla yönetiliyor
AKP'nin 3 yıl önce büyük umutlarla 

tek parti olarak iktidara taşındığını 
belirten Taşar, kadrosu ve birikimi 
olmayan AKP'nin büyük bir şaşkınlık 
yaşadığını kaydetti. Hükümetin 
yönetim zafiyeti içinde olduğunu 
ve gerginlik stratejisiyle toplumu 
oyaladığını dile getiren Taşar, "Devlet 
milleti ayakta ise vardır. Bugüne 
kadar 16 devlet kuran Türkleri 
incelediğimizde, ülkeyi yöneten 
hükümdara endeksli olduğunu, 
hükümdarın koltuğundan edilmesi 
sonucu ülkenin dağıldığını görüyoruz. 
Bu aynı zamanda İtalyan siyaset bilimci 
Makyavel'in günümüzde de geçerli olan 
önemli bir görüşü. AKP de tek adamla 
yönetiliyor. Milletvekilleri Başbakan'a 
ulaşamıyor. Ben Başbakan'ın bazı 
vekilleri bile tanımadığına inanıyorum" 
diye konuştu.

Siyaset boşluk kaldırmaz
AKP'nin karşısında ciddi bir 

alternatif olmadığını kaydeden Taşar, 
çözümün tüm merkez sağ partilerinin 
birleşmesinde olduğunu ifade etti. 

Ülkenin 3 yılını kaybettiğini anlatan 
Taşar, "Merkez sağın gerek çatıda 
birleşerek gerek seçimlerde iş birliği 
yaparak ortak hareket etmesi gerekiyor. 
Siyaset boşluk kaldırmaz. Türkiye'yi 
yeniden ayağı kaldırmak için bu şart" 
dedi. 

Köylü rahatsız, esnaf 
siftahsız kepenk kapatıyor

Türkiye'nin değerlerinin AKP 
Hükümeti döneminde ağır darbeler 
aldığına vurgu yapan Taşar, "Bu ülkenin 
bayrağını hiçbir dönemde olmadığı 
kadar hakaret edildi. Türk askerini 
başına çuval geçirildi. Terör azgın bir 
şekilde tırmanıyor. Köylü rahatsız, 
esnaf siftahsız kepenk kapatıyor. İşsizlik 
had safhada. Başbakan durmadan 
yurtdışına gidiyor ama dış politikada 
da bir gelişme söz konusu değil. 
Gaziantep'te tüm bun saydıklarımızdan 
farklı değil. Biri bakan 6 milletvekili 
olduğu kentimizde, ağırlıklarını koyup 
Teşvik Kapsamı içine alamadılar. 
Gaziantep cezalandırıldı. Üreten, 
istihdam yaratan, katma değer 
oluşturan sanayi çökmek üzere. Tüm 
bunlara rağmen kimse çıkıp sesini 
yükseltemiyor. Bunlar AKP'ye oy 
verdikleri için utanıyorlar ve susuyorlar. 
Başbakan, halkı anlamıyor. Tutturmuş 
bir simit hesabı gidiyor" dedi.

Gerilim siyasetiyle 
toplumu oyalıyorlar

AKP'nin bilinçli bir şekilde gerilim 
siyaseti yaparak toplumu oyaladığını 
kaydeden Taşar, devletin kurumları 
arasında gizli bir çatışmanın olduğunu 
anlattı. Hükümetin. Cumhurbaşkanı, 

Silahlı Kuvvetler, YÖK, MİT ve Yargı 
gibi kurumlarla sürekli gerginlik 
yaratarak, 28 Şubat süreciyle 
oluşturulan sulh ortamını, bozmaya 
çalıştığını belirten Taşar, AKP'yi AB 
konusunda da samimi bulmadığını 
söyledi.

Gaziantep'e yatırım yapılmıyor
Gaziantep'e yatırım yapılmadığını, 

tüm yatırımların kendi dönemlerinde 
programa aldırıldığını belirten Taşar, 
AKP Hükümetinin tek icraatının 
50 bin YTL tutarındaki Gaziantep 
Üniversitesi'nin Etüt Projeleri için 
ayrılan para olduğunu söyledi. Barajlar, 
doğal gaz çevre yolu, sulama projeleri 
gibi dev yatırımların yanı sıra yerel 
yönetimleri de parti ayrımı yapmadan 
desteklediklerini hatırlatan Taşar, 
AKP'nin hizmet olarak gösterdiği tüm 
icraatları kendi dönemine ait yatırımlar 
olduğunu dile getirdi.

Siz siyaseti bırakırsınız 
siyaset sizi bırakmaz 

Taşar ise; AKP Hükümeti'nin 3 
yıldır işbaşında olduğunu belirterek, 
bugüne kadar konuşmadığı için 
siyaseti bırakıyor mu şeklinde 
eleştirilerin geldiğini ifade etti. 25 
yıllık siyasi birikimini kenti ve halkı 
için kullanacağını kaydeden Taşar, 
"Bu, kadar deneyimi bir ke-nara 
bırakarak siyaseten çekilmeyi doğru 
bulmuyorum. Siyaset bir meslek 
olmadığı için siz onu bıraksanız bile o 
sizi bırakmıyor. En verimli olduğumuz 
bir dönemde aktif politikayı 
bırakmanın vatandaşa karşı bir vebali 
vardır. Ben bu vebali taşıyamam" dedi.

Türkiye’nin değerleri 
ağır darbeler alıyor

Eski Devlet Bakanı Mustafa Taşar, Sabah’a yaptığı açıklamada AKP Hükümeti’nin gerginlik siyaseti yaparak 
toplumu oyaladığını ve din istismarı ile çekirdek tabanını korumak istediğini söyledi. Devlet kurumlan arasında gizli 
bir çekişmenin yaşandığını ifade eden Taşar, 2006 yılında erken seçim ihtimalinin gündemde olduğunu kaydetti.

Toplum hukuk devleti anlayışını 
yeteri kadar sindirebilmiş değil

Ceza ve hukuk mahkemelerinde 
avukat yardımının büyük oranda baro 
tarafından karşılandığını belirten 
Canatar, "Serbest çalışan avukatlar pek 
tercih edilmiyor. Toplum hukuk devleti 
anlayışını yeteri kadar sindirebilmiş 
değil. Bunda da büyük sakıncalar var. 
Eğer sosyal ve ekonomik durum düzelir 
de hukuk devleti anlayışı beyinlerde 
yer ederse toplum avukata daha ihtiyaç 
duyacaktır diye düşünüyorum" dedi.

İlimizde avukat sayısı 
yeterli, ama avukat tutan az

Avukatlar arasında para kazanamayan 
ve işi olmayan avukatlarımız var. 
Avukatların günümüzde iyi para 
kazandıklarını söylemek oldukça 
zordur. İlimizde avukat sayısı yeterli, 
ama avukat tutan az" diye belirten 
Canatar "Toplumun ekonomik ve sosyal 
durumu ne zaman düzelirse, hukuk 
devleti anlayışının benimsenmesi de 
ancak o zaman mümkün olabilir" diye 
konuştu.

Vatandaş kendine bir 
avukat tutmaktan aciz

Toplum olarak henüz hukuk devletini benimseyemediğimizi söyleyen 
Baro Başkanı Aziz Canatar, toplumun sosyal ve ekonomik durumunun 
da kendine bir avukat tutmaya yeterli olmadığını dile getirdi.

Çocuklara ceza vermek yerine onları 
topluma kazandırmak için çalışılması 
gerektiği vurgulanırken, Çocuk Hakları 
Komisyonu Başkanı Av. Özlem İnce, 
"Yeni TCK'da eleştirdiğimiz gelişmelerin 
yanında, usulüne uygun düzenlemeler 
de var. Aslında çocuklar ceza knunu 
kapsamından çıkarılmalı ve bu 
uygulamada bir kriter olmalı. Fakat biz 
bunu daha başaramadık. Önceden sadece 
sanık çocuklar için müdafi tayin edilirken, 
yeni TCK'da mağdur çocuklar için de 
müdafi tayin ediliyor" diye açıklama yaptı.

Çocuklarla alakalı hükümler dört beş 
kanuna dağılmış durumda

"Çocuk her zaman çocuktur" diyen 
İnce, "TCK'da çocuklar var olma-ya 
devam ediyor ve çocuk koruma tasarısı 
kanunlaştı artık çocuk koruma kanunu 
bizim açımızdan güzel hükümler içeren 
bir kanun, Daha önceki 2253 sayılı 
kanunda tek mevzuat vardı. Çocuk 
koruma kanunu haricinde iki-üç tane 
daha tasarı var. Dolasıyla çocuklarla 
alakalı hükümler dört beş kanuna 

dağılmış durumda" dedi. 
Çocuk suçlular için 

ayrı kanun yapılmalı
Çocuklarla ilgili hükümlerin tek 

mevzuatta toplanması gerektiğini 
vurgulayan Özlem İnce, "Bunun 
eleştirilme nedeni ise hakimler, 
uygulayıcılar, savcılar açısından 
mevzuat ve kanun sayısının fazla 
olması uygulamada birlikleri azaltacak 
ve net olmayan uygulamalara neden 
olacaktır. Dolayısıyla çocuklara özgü 
kanunun yapılması bu kanunun 
TCK sistematiğinden çıkarılması 
lazımdır ve çok önemlidir. Türkiye 
Birleşmiş Milletler çocuk haklar 
sözleşmesinin tarafı olan bir ülkedir. 
Dolayısıyla ülkemizde sözleşmeler 
kanun hükmündedir. Düzenlenen 
hükümlerinin Birleşmiş Miletler Çocuk 
hakları sözleşmesine ve çocuk adalet 
kriterlerine uygun olması gerekir. İyi 
yönde düzenlemelerin olması için 
mücadelemiz devam ediyor" şeklinde 
konuştu.

Ceza vermek yerine topluma kazandırmalıyız
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SAYFADEVAM 
HABERLERİ

Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

HİTLER Diye Biri
KOLTUK MU 

ÖNEMLİDİR, ÜLKENİN 
REFAHI MI?

Eren Ovayolu / Mali Müşavir

Et ve Süt Kurumu’nun 
verdiği ucuz ithal etleri alarak 
fahiş fiyata satan ve stoklayan 
firmalara Ticaret Bakanlığı 
tarafından inceleme başlatıldı. 
CHP’li Öztürkmen’in ucuz ithal 
et “vurgunu” yapan firmaları 
listeledi. Toplamda 8 bin 912 
hayvan alımının yapıldığı listede 
en çok alımı daha önce domuz eti 
iddialarıyla gündeme gelen Köfteci 
Yusuf ’un yaptığı görüldü.

Köfteci Yusuf en çok tedarik 
yapan firma oldu

Bakanlık önce Et ve Süt 
Kurumu'nun ithal ettiği ucuz 
etleri vatandaşa sunmak yerine 
Köfteci Yusuf gibi zincir şirketlere 
neden peşkeş çektiğinin peşine 
düşsün. Bakanlık et vurgunun 
peşine düşmek istiyorsa buyursun 
belgesi! Et ve Süt Kurumu (ESK) 
tarafından Brezilya'dan ithal edilen 
8 bin 912 büyük baş hayvanı 
taşıyan gemi 20 Şubat günü 
İskenderun Limanı'na yanaştı. 
Bu ithalatı inceledikçe skandalın 
boyutu ortaya çıkarmıştık. 
Çünkü ithal hayvanların verildiği 
şirketlerin listesine ulaşmış 
kamuoyuna ilan etmiştik.

Ucuz canlı hayvanların 
dağıtıldığı şirketlerin liste başında 
400 hayvanla Köfteci Yusuf yer 
alıyor. 3. sırada ise 320 hayvanla 
Burger King'i bünyesinde 
barındıran TAB Gıda'nın alt 
şirketlerden biri olan EKUR A.Ş 
bulunuyor. 4. sıradaki alıcı ise 
240 büyükbaş hayvanla Namet 
firması. ‘Piyasa dengesini bozduğu’ 
suçlamasıyla Rekabet Kurulu 
tarafından geçen yıl 72 milyon 
TL cezaya çarptırılan Namet 
aynı zamanda McDonald's'ın et 
tedarikçisi. Firmalara dağıtılan 

canlı hayvanların kilogram 
satış fiyatı ise sadece 175 TL. Bu 
geminin ardından önceki hafta 
Et ve Süt Kurumu'nun ithal ettiği 
büyük baş hayvanları taşıyan ikinci 
gemi de Mersin Taşucu Limanı'na 
yanaştı. Bu gemide 3 bin 899 
kasaplık hayvan bulunuyordu. 
Tamamı 51 et firmasına, yine canlı 
kilogram fiyatı 175 TL’den verildi. 
Listesi elimizde! İkinci gemideki 
tek büyükbaş hayvan da ESK 
marketlerine ulaşmadı.  

McDonalds ve Burger King’in et 
tedarikçisi de listede!

Yakın zamanda 13 bin kesimlik 
büyük baş hayvanı taşıyan üçüncü 
ESK gemisinin de Mersin Taşucu 
Limanı'na yanaşması bekleniyor. 
Bu gemideki hayvanların nereye 
gideceğini de takip edeceğiz. 
AKP iktidarı Et ve Süt Kurumu 
üzerinden ithal ettiği ucuz etleri 
doğrudan satışa sunsa, vatandaş en 
fazla 250-260 TL'den et alabilecek. 
Zaten, et ithalatını 'Vatandaş ucuz 
et yiyecek' diyerek başlatmadınız 
mı? O zaman milyarlarca lira 
harcanarak getirilen ithal etler 
neden vatandaşın mutfağına değil 
de özel şirketlerin kasasına giriyor? 
Neden ucuz et vatandaşa değil 

de Köfteci Yusuf ’a, Burger King 
ve McDonald’s’ın tedarikçilerine 
gidiyor! Büyük et firmaları yüzde 
200’e yakın kâr ederken vatandaş 
etin tadını unutuyor!

“Yüzde 90’ı AKP destekli büyük 
et baronların kasasına giriyor!”
Tarım ve Orman Bakanlığı 

bunu yıllardır yapıyor. ESK eliyle 
ithal edilen ucuz etlerin en fazla 
yüzde 10’u ESK ve Tarım Kredi 
Marketlerinde satılıyor. Zaten 
sayıları çok az olan bu marketler, 
ihtiyacı karşılamaktan oldukça 
uzak. ESK marketleri önünde 
uzayan kuyruklar bunun ispatı. 
Diğer yandan bu ucuz etlerin 
çok az bir kısmı da PERDER 
üyesi marketlere, 'ucuz fiyattan' 
satılması şartıyla veriliyor. Ancak 
bu verilen etlerin akıbeti takip 
edilmiyor. Sektörden edindiğimiz 
bilgilere göre bu marketlere 
verilen etlerin çok küçük bir kısmı 
reyonlarda vatandaşa sunuluyor. 
Büyük kısmı ise arka kapıdan 
toplu olarak büyük et tüccarlarına 
satılıyor. Yani ESK’nın ithal ettiği 
ucuz etlerin en fazla yüzde 10’u 
vatandaşa ulaşıyor. Yüzde 90’ı ise 
AKP destekli büyük et baronların 
kasasına giriyor!” t24

Ucuz ithal etleri stoklayarak fahiş fiyata satıyorlar

Hayatının bir bölümünü bildiğimiz, fakat 
diğer bölümünü hiç bilmediğimiz tarihi 
bir karakter vardır ki kimi zaman aklıma 
gelir, hayatlarını inceler, muhasebe yapmaya 
çalışırım. Gelin beraber bir karaktere 
doğumundan Almanya’nın başına gelinceye 
kadar özet bakalım. 20 Nisan 1889 senesinde 
Avusturya’nın Braunau am Inn kasabasında 
dünyaya gelen Adolf Hitler’in, hayatı 
incelenmeye değer  olduğuna inanmaktayım. 

Deutsche Arbeiter Partei’nin kuruluşunda 
hizmeti geçen Alfred Rosenberg ve Baron 
Sebottendorf,  partinin yeni genç bir yüze 
ihtiyacı olduğunu düşünerek, Avusturya’dan 
göç ederek Münih’e gelen Adolf Hitler’i, 1919 
yılında partiye üye yaparlar. 1921 senesinde 
parti başkanlığına seçilir. Genç ve iyi bir hatip 
olduğu için kitleleri arkasından sürükleyici 
bir karaktere sahip olduğunu görürler. Bu 
nedenle, 9 Kasım 1923 tarihindeki Münih’te 
birahanedeki konuşması sonrası isyan başlatır. 
Benito Mussolini’nin Roma yürüyüşünü taklit 
ederek, Munih’te hükümeti devirmek için 
yaptığı bu çıkışta, ordu ve polisten destek 
bulamayınca, Bavyera hükümeti tarafından 
yakalanıp 5 yıl hapis cezası ile hüküm giyer, 
Adolf Hitler. Münih’ten alınıp Ausburg’un 
güneyindeki Landsberg hapishanesine 
gönderilmiştir. 

Burada yazdığı ‘’ Mein Kampf ’’ yani ‘ Benim 
Kavgam’ adlı kitap, kendi fikirlerini topluma 
yansıtmak için yol haritası niteliğinde bir 
eserdir. Rudolf Hess tarafından yayınlanması, 
birçok yerden ses getirmiş olduğu muhakkaktı. 
Kendi yandaşları tarafından dağıtıldığı bir 
gerçektir. Bu arada Almanya’da kurulan 
‘THULE GESELLSCHAFT’ adlı cemiyet, 
ülke için savaşçı bir lidere ihtiyaç olduğunu 
savunmaktaydı. Bu nedenle ortamın dikkatini 
çeken bu genç ‘HİTLER’ üzerinde birçok 
kurguların yapıldığını biliyoruz. 

Hitler‘in 5 sene hapiste yatmadığı, 1. Dünya 
Savaşı sonrası ve sanayide ekonomik  kriz 
yaşanması  sırasında, THULE Cemiyeti 
kurucusu Rudolf Von Sebottendorf ’un 
Bavyera Halk Mahkemesi başkanına yazığı 
bir mektupla, Hitler’in serbest bırakılmasını 
istemesi  sonucunda, Hakim GEORG 
Neithardt tarafından yeniden incelenen dosya 
sonrası, 20 Aralık 1924 tarihinde HİTLER ‘i 
serbest kılar.  

Çok kısa bir zamanda partinin yeniden başına 
geçmesi ile Alman gençlerini heyecanlandırır. 
İkna kabileyi olan genç lider, bilhassa Münih’te 
bir çok salonda yaptığı konuşmalarla partiye 
yeni bir sıfat vermek adına partinin adını 
‘NASYONEL SOSYALİST ALMAN İŞÇİ 
PARTİSİ’ yani ‘NATİONALSOZİALİSTİSCHE 
DEUTSCHE ARBEİTER PARTEİ ‘ olarak 
değiştirmesi, partiye yeni bir kimlik kazandırır. 
Bu değişiklik Hitler’i Almanya’nın Şansölyesi 
yapmaya yetmemiştir. 

Avusturya doğumlu olan Hitler, Alman 
vatandaşı olarak kabul edilebilmesinin 
önünü açmak adına, THULE cemiyeti üyesi 
Bakan Dietrich Klagges, Hitler’i Brunswick 
temsilciliğine atayarak, Alman vatandaşlığı 
kazanmasına sebep olur. 

Dünyanın içinde bulunduğu durumu çok iyi 
tahlil eden Adolf Hitler, 1932 tarihine kadar 
girdiği seçimlerde kaybetmişti. Propaganda 
sürecinde milliyetçilik, sosyalizm, anti-
semitizm ve anti-kominizm konularını iyi 
işleyerek yaptığı konuşmalarda taraftar kazanır. 
31 Temmuz 1932 tarihinde 3’üncü kez girdiği 
seçimde toplam oyların %37’sini alarak 
parlamentoda en fazla sandalyeye sahip olarak 
iktidara gelmeyi başarır. 

Devlet Başkanı olarak seçilmesi, aynı 
zamanda Başbakan ve Cumhurbaşkanlığının 
sorumluluklarını üstlenerek “Führer” 
ünvanı ile anılmasını ister. Devlet Başkanlığı 
sorumluluğu görevlerini yeniden düzenleyerek, 
bütün yetkileri kendinde toplar. Hitler, mevcut 
ortamdan yararlanarak alt ve orta tabakanın 
ekonomik istemlerine ümit vermekte yaptığı 
propaganda da kullandığı dil ve karizması ile, 
toplumları etkilemekte çok başarılı olmuştur. 

Birahane isyanı sonrası, Devlet Başkanı 
olarak, Führer adım adım saldırgan bir 
dış politika izlemeye başlar.  ‘’Lebesraum” 
adı altında Almanlar için yaşam alanını 
genişletmek adına Polonya’yı işgal eder. 
Saldırgan hayatının ilk eylemi budur. 

Ülke içinde sayısız tutuklamalar yaptırır. 
Alman ırkı dışındaki ırka olan anti-semitizim 
hareketi, bilhassa Yahudilerin toplatılması 
konusunda bir polis devleti oluşması, 
yüzyılların silemeyeceği bir soykırıma imza 
atması, unutulmayacak insanlık suçu olarak 
tarihe geçer. 

Hatta Şubat 1933 senesinde Cumhurbaşkanı 
Paul Von Hindenburg ‘a, milliyetçi Nazi 
Partisi dışındaki bütün partilerin çalışmalarını 
durduran bir kararname imzalatarak, 5 Mart 
1933 senesinde yapılan seçimde %44 oy alarak 
Nazi partisinin parlamentoda çoğunluğu temin 
etmesini sağlamıştır. 

23 Mart 1933’te özel yetki yasası çıkartarak 
yasama ve yürütme yetkilerini eline almış 
olduğunu görmekteyiz. 2. Dünya Harbi’nin 
fitilini ateşler, ancak hikayenin sonunda 
Almanya kayıtsız şartsız teslim olur, Hitler 
intihar eder.

Tarihçilerin oturup tarihi neden kaleme 
aldıklarını düşünürüm. Tarihe adını kazımış 
diktatörlerin sonlarının nasıl olduğunu, yakın 
tarihimizde de izledik. Bir örnek Nikolay 
Çavuşesku, Romanya, sonu hüsran. Tarihten 
ders alınsa hiç tekerrür eder miydi diye bir 
sözüm geldi söyledim hem nalına hem mıhına.

Son günlerde yaşanan ülkenin içinde 
bulunduğu durum içler açısıdır. 
Siyaset arenasında koltuğunu korumak 
isteyen siyasetçiler rakiplerinin 
elini kolunu bağlayarak mücadele 
vermektedirler. Türkiye'de hukuk 
bağımsızlığını yitirmiş ve tamamen 
siyasetin tahammülü altına girmiştir. 
Siyasetin güdümünde kararlar veren 
hukuk sistemi siyasilerin sopası haline 
gelmiştir. Son zamanlarda ülkenin 
yatırımcılar açısından güvenliği 
kalmamıştır. Düşünün ki rakip 
siyasetçileri hem görevden alıp kayyım 
atıyorsunuz hem de hapse atıp mal 
varlığına, şirketlerine el koyuyorsunuz. 
Bu sistemde ülkenin her anlamda 
güvenirliliği ve refahı zedeleniyor hatta 
yok oluyor. peki ne uğruna bunlar 
yapılıyor. Maalesef koltuk uğruna. 
Koltuk bende kalsın da ülkeye ne 
olursa olsun mantığı bu ülkeyi çok kötü 
duruma getirmiş olup daha da kötüye 
götürmeye devam edecektir. 

Şu an yaşananlar askeri darbe 
dönemini anımsatıyor. Askeri darbe 
dönemlerini hatırlayalım. Belediye 
başkanları, parti genel başkanları, 
milletvekilleri hapse atılıyordu. 
Düşünce suç kabul ediliyordu. 
Bugüne baktığımızda yine aynı şeyleri 
görüyoruz. 

Benimle ters düşen herkes teröristtir 
ona yapılan her şey mübahtır düşüncesi 
ile yaklaşılıyor. Eyleme katılan kişiler 
tutuklanıyor. İnsanlara gizli tanık ile 
davalar açılıyor ve içeri atılıyor. belediye 
başkanları, partilerinin genel başkanları 
hapse atılıyor. şuan seçilmiş milletvekili 
olan Can Atalay hapiste yatıyor. 
o zaman neden seçim yapıyoruz, 
neden sandığa gidiyoruz. Bu kişiler 
1 sene önce terörist değildi de 1 sene 
sonra nasıl terörist oluyor. Tam tersi 
dün terörist olanda bugün özgürlük 
savaşçısı oluyor. Bunlar kabul edilebilir 
değildir.

Son sözüm şudur: Lütfen bu ülkenin 
geleceği için bunu yapmayın. Bırakın 
ülkeyi kim seçiliyorsa o  yönetsin. 
Koltuk kavgası için ülkenin geleceğini 
tehlikeye atmayın. Bu ülkenin beka 
meselesi tam olarak budur. Yargının 
siyasetin üzerinde sopa olarak 
kullanılmasının bu ülkeye verdiği zararı 
başka hiçbir şey veremez. 

Hukukun, Demokrasinin, Adaletin 
terazisini bozmayın.

Define aramak kültür 
varlıklarına büyük ölçüde 

zarar veren faaliyetler
‘Eserleri korumak büyük 

önem arz ediyor’ diyen Engin, 
‘’Kültür varlıkları korunmasına 
yönelik çok fazla bir bilinçlenme 
olmadığını söyleyebiliriz. Define 
aramak için yapılan kaçak kazılar 
aslında amacından çok uzak ve 

tarihin sayfalarını yok eden, kültür 
varlıklarına büyük ölçüde zarar 
veren faaliyetler. O yüzden insan 
faktörü bu açıdan önemli. Kültür 
varlıklarının korunması gerektiği 
bilincini oluşturmak ve bu 
konuda insanları bilgilendirmek 
çok büyük önem arz ediyor’’ 
ifadelerini kullandı.

Son yıllarda kamusal arkeoloji 
dediğimiz kavram ön çıkıyor

Engin, ‘’Tahribata neden olan 
insanların çoğunun bilgisiz 
olduğunu anlıyoruz. Bunun 
sonucu olarak ise kültür 
varlıklarının tahribatı her 
geçen gün giderek artıyor. Saha 
çalışmalarımız bunu gösteriyor. Bu 
da oldukça kaygı verici bir durum. 
Son yıllarda kamusal arkeoloji 
dediğimiz kavram ön çıkıyor. Bu 
kavram, arkeolojik varlıkların 
önemini ve korunmasını 
anlatmak, farkındalığı geliştirmek 
anlamına geliyor’’ açıklamasında 
bulundu. 

Roma kaya mezarı içerisinde 
altın olduğuna inanlar bunu 

dinamitle patlatıyor
Kaçak kazı tahribatlarına 

değinen Engin, ‘’Roma kaya 
mezarı içerisinde altın olduğuna 

inanlar bunu dinamit ile 
patlatıyor. Böylece yok ediyor. 
Bu şekilde özellikle Firik kaya 
mezarlarına zarar verildiğini hatta 
yok edildiğini biliyoruz. Aynı 
şekilde höyük gibi çok katmanlı 
arkeolojik alanların iş makineleri 
ile tahrip edildiğini görüyoruz. 
Bunların tümü üzüntü verici’’ 
değerlendirmesinde bulundu. 

Kültür varlıklarını yok 
ederken, tarihi yok ediyorlar

İnsanları kaçak kazılara 
yönlendiren birçok faktörün 
bulunduğunu sözlerine ekleyen 
Gaziantep Üniversitesi Arkeoloji 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Atilla 
Engin, ‘’Filmlerden tutunda 
hazine haritalarına, söylentiler 
ve kolay yoldan zengin olma 
hayali insanları kaçak kazılara 
yönlendiriyor. Toplumda şehir 
efsaneleri şeklinde dedikodular 
dolaşıyor. Birisi bir yerde altın 
bulmuş oluyor ve hikaye bunun 
üzerine kurgulanıyor. Oysa ne 
böyle bir altın ne de böyle bir kişi 
var. Hikayeye inananlar tarihin 
sayfalarını yok ediyorlar. Kısacası 
kültür varlıklarını yok ederken, 
tarihi yok ediyorlar.’’ Haber 
Merkezi 

Roma kaya mezarlarında altın 
var diye dinamitle patlatıyorlar

Oğuz, “Yıllardan beri söylediğimiz 
gibi gizli tanık hukukta yeri olmayan 
bir delil türü. Çünkü müdahale 
edemediğiniz, aksini ispatlamadığınız 
beyanlardır. Böyle olunca 
cezalandırılabiliyorsunuz’’ dedi. 

İmamoğlu’na operasyon halkın 
iradesine yapılan bir saldırı

İmamoğlu soruşturmasında gizli 
tanıkların beyanlarının esas alındığını 
sözlerine ekleyen Oğuz, ‘’Beyanların 
aksi iddia edilemediği için sonunda bir 
tutuklama kararı çıktı. İnsan Hakları 
Derneği olarak, halkın iradesi ile 
seçilmiş belediye başkanlarının yine 
halkın iradesi ile gitmesi gerektiğini 
her zaman ifade ediyoruz. Yürütülen 
operasyonların ise siyasi olduğunu 
biliyoruz. İmamoğlu’na operasyonun 
halkın iradesine yapılan bir saldırı 
olduğu söyleyebiliriz’’ açıklamasını 
yaptı. 

Barışçıl tepkiye polisin 
saldırması işkence ve kötü 
muamele suçunu oluşturur

2015 yılından başlayan baskıcı ve 
otoriter rejimin sürekli yukarıya 
sıçramak için çeşitli yollar 
denediğini vurgulayan Başkan Oğuz, 
‘’İmamoğlu’nun tutuklanması otoriter 
yönetimin daha baskıcı hale getirmek 
için yapılan uygulamalardan birisi. Hal 
böyle iken bu kadar baskıcı bir süreçte 
geçmişteki gibi barışçıl gösterilere ve 
protestolara yönelik ağır müdahaleler 
yapıldıysa şimdi yine halkın doğal 
tepkisi olan protestoları baskılama 
yöntemine gidildi. Toplantı, gösteri ve 
yürüyüş Anayasal bir hak. Hiçbir izin 
alınmaksızın halk iradesiyle barışçıl 
bir şekilde tepkisini gösterebilir. Bu 
barışçıl tepkiye polisin saldırması 
işkence ve kötü muamele suçunu 
oluşturur. Ters kelepçe uygulaması suç 
oluşturur. Bunu yapan polislerin ve 
emri verenlerin yargılanmaları gerekir’’ 
değerlendirmesinde bulundu. Haber 
Merkezi 

Haklar, demokrasi 
ve özgürlükler 
tehdit altında

Her yılın bir önceki yıldan 
daha kurak geçtiği Antep’te, 
çiftçiler kadar arıcılarda 
kuraklık nedeniyle büyük endişe 
içerisinde. Yaşanan kuraklığın 
rekolteyi olumsuz etkileyeceğini 
sözlerine ekleyen arıcılar, ne 
yapacaklarını şaşırmış durumda. 

Sıkıntı gittikçe büyüyor
Gaziantep İli Arı Yetiştiricileri 

Birlik Başkanı Nebi Koca, ‘’Son 
iki aydan beri bir damla yağışın 
olmaması bizleri ciddi şekilde 
endişelendirmeye başlattı. 
Nisan ayına gelmemize rağmen 
halen yağış yok. Sıkıntı gittikçe 
büyüyor’’ tespitini yaptı. 

Yağışların olmaması 
nedeniyle 

arılarımız ölebiliyor
Kuraklığın arıların yaşamlarını 

riske attığını ifade eden Koca, 
‘’Yağışların olmaması nedeniyle 
arılarımız ölebiliyor. Bunun 
sonucunda ise arıcılarımız 
kovan kaybı meydana geliyor. 
Arıcılarımız ise ölümleri 
engellemek için beslemeleri 
iki katına çıkartmak zorunda 
kalıyor. Bu da giderlerin 
artmasına anlamına geliyor’’ 
ifadelerine yer verdi.

Rekoltemiz 

olumsuz etkilenecek
Koca, ‘’Yağışların olmaması 

arıcılarımız ve arılarımız 
olumsuz etkiliyor. Çünkü yağış 
olmayınca bitki olmuyor. Bu 
dönem arılarım yavrulama 
dönemidir. Dolayısıyla bu 
dönemde arılar artması takdirde 
bal döneminde de verim düşük 
olacak. Çünkü tarladan bal 
getirecek arı olmayacak veya bal 
yapan arıların sayısı az olacak. 
Dolayısıyla rekoltemiz olumsuz 
etkilenecek’’ hatırlatmasını yaptı. 

Dünyanın ekolojik sistemi 
bozuluyor

Kuraklıktan etkilenmemek 
için ballı ağaç türlerinin artması 
gerektiğini ifade eden Başkan 
Koca, ‘’Dikilen ballı ağaç 
sayısının arttırılması gerekiyor. 
Birinde nektar olmaz ise 
diğerinde olur. Ancak küresel 
iklim değişikliği ile birlikte 
havaların soğuk olması gereken 
kış döneminde havalar sıcak, 
sıcak olması gereken dönemde 
ise yağışlar meydana geliyor. Bu 
da dünyanın ekolojik sistemini 
bozuluyor’’ şeklinde konuştu. 

Birçok canlıyı yok edecek zirai 
ilaçlar kullanılıyor

Başkan Koca, ‘’Orman İl 

müdürlüğü ve diğer belediyeler 
ballı ağaç ekimi yaptılar ama 
yeterli olmadığını, bu sayının 
daha da arttırılması gerektiğini 
görüyoruz. Sadece Gaziantep’te 
değil, ülke genelinde milyonlarca 
ağacın dikilmesi lazım. 
Doğadaki eko sistemi bozacak 
zirai ilaçlar başta olmak 
üzere birçok şeyin önlenmesi 
gerekiyor. Çünkü yabancı 
otlardan tutun da böceğine 
kadar birçok canlıyı yok edecek 
zirai ilaçlar kullanılıyor’’ dedi. 

Son 20 yıldan beri 
böylesine kurak bir yıl 

yaşamadığımızı söyleyebiliriz
Sezonun başlamasına 

karşın arıcıların ciddi bir 
endişe içerisinde olduğunu 
belirten Koca, ‘’Bir aydan beri 
arılarını besliyorlar, ama yem 
yetiştiremiyorlar. Çünkü son 20 
yıldan beri böylesine kurak bir 
yıl yaşamadığımızı söyleyebiliriz.  
Kuraklık girdi maliyetlerinin 
yükselmesine yol açacak. Arıya 
verilen yem miktarı iki katına 
çıkacak, hastalıklar başlayacak. 
Hastalık ile mücadelede ilaçlar 
kullanılmaya başlanacak. Yani 
cepten harcanacak para artacak’’ 
tespitini yaptı. Haber Merkezi 

Kuraklık arıcıları da endişeye sevk etti
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Savaşların olmadığı 
insanların ölmediği emeğin 
sömürülmediği bir dünya 
umuduyla tüm halkımızın 
Ramazan Bayramını kutlar 
sağlık huzur ve mutluluk 

getirmesini dileriz.

Ömer Parlakçı

Tüm Gaziantep halkının 
ve çiftçilerimizin Ramazan 

Bayramını en içten 
dileklerimle kutlar, ülkemize 
ve milletimize barış, huzur ve 
mutluluk getirmesini dilerim. 

Ali Çolak
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 Berber esnafımız başta 
olmak üzere tüm Gaziantep 

halkının Ramazan Bayramını 
tebrik eder, hayırlara vesile 

olmasını dilerim.

Hacı Darıcı

 Tüm halkımızın ve 
arıcı esnafımızın Ramazan 

Bayramını kutlar 
sağlık ve mutluluklar 
getirmesini dilerim. 

Nebi Koca


